Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

Edital 11/2024 – PAG

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado em local

de costume, neste Campus, no dia 29/11/2024.

Antonio Nolla

Coordenador do curso

O PROFESSOR DOUTOR Antonio Nolla, coordenador do programa de pós-graduação
em Ciências Agrárias,

TORNA PÚBLICO:

O edital de homologação de inscrições para alunos regulares para o primeiro

semestre de 2025, do programa de pós-graduação em Ciências Agrárias em nível de

Mestrado, vinculado ao Departamento de Ciências Agronômicas, Campus Regional de

Umuarama.

Umuarama, 29 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Antonio Nolla

Coordenador do programa de

pós-graduação em Ciências Agrárias

Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

 /... Edital 11/2024-PAG

Inscrições Deferidas

Daniele de Marchi
Keyze Lana Sousa dos Santos

Letícia Garcez da Silva
Maria Clara Mussolin

Miler Roberto Martins Siqueira
Rodrigo Pereira Coutinho

Inscrições Indeferidas

Antônio Lucas Bento Lessa
Júlia Voytena Corradini

Nathan de Mello Munhoz

LEMBRANDO QUE É OBRIGAÇÃO DO CANDIDATO ENTRAR EM CONTATO
COM OS POSSÍVEIS ORIENTADORES PARA ENTREVISTA ATÉ DIA
06/12/2024. CASO CONTRÁRIO SERÃO ELIMINADOS

POSTERIORMENTE, QUEM FOR APROVADO NA ENTREVISTA COM O
ORIENTADOR, TERÁ UMA ENTREVISTA COM A BANCA DIA 11/12/2024
(HORÁRIO E LINK SERÃO DIVULGADOS NA PÁGINA ATÉ DIA 10/12/2024)

	Edital 11/2024 – PAG